
I I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO, DE EDUCACIÓN
I SUB.DEPTO. PERSONAL -

OS

&,

Regularícese y Apruébese Ausenc¡a
LOTA,
DECRETO N" ?zt ¿ C

2 3 N0V. ?¡23

La Solic¡tud de Días Administrativos presentada
por los funcionarios del Depto. de Educación Municipal, articulo N"109 del cód¡go del trabajo; Decreto
DEM N'300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde",
D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Cód¡go del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
12o y 630 de la Ley N"18.695, Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

t.-nee utlnicrse Y APRUÉBESE días
Administrativos a los funcionar¡os de Centro de Educac¡ón lntegrada de Adultos San Lu¡s de Potosi
Republica de Mexico F696, correspondientes al mes de OCTUBRE, NOVIEMBRE que a
continuación se indican:

NOMBRE RUN U.E
PERIOD

o DESDE
DIA

S
PENDIENT

ES

ANGELA ESCALONA GOMEZ , F-696 2023 o7 11 2023 07.11.2023 01 3%

PATRICIA INZUNZA NOVOA - F-696 2023 03.1',t .2023 o3.11.2023 %

JORGE SANTANA REYES F-696 2023 07 .'t 1 .2023 07 .11.2023 % 1%

VERONICA MORAGA SANZANA. F-696 2023 08.11.2023 08.11.2C23 02 3%

JOSE AVILA CONTRERAS F-696 2023 09 1't 2023 o9.11.2423 01 01

ALEJANDRO BARRA
INOSTROZA

F-696 2023 08.10.2023 % 01

MARIA SANCHEZ MARTINEZ 2023 13.11.2023 112 03

NESTOR RODRIGUEZ SAEZ F-696 2023 06.11.2023 08.11.2023 03 't%
ALONSO LARENAS I\¡EDINA F-696 ,^r1 10.11.2023 10.'11.2023 03

JOSE AVILA CONTRERAS F-696 2023 13.',t1.2023 0

MARIA SANCHEZ MARTINEZ , F-696 2023 14 112023 '14.11.2023 01 02

MARIA DOMINGUEZ RETAI\¡AL F-696 15.11.2023 15.11.2023 21t2

(.'
-l,lMUNICIPAI

ET
B SIMON OLA

JEF (r) DEPTO. EDUC MUNICI
R oRDEN oel señoR ltca

BSOG / JMAB /AN

DISTRIBUcIÓN:

vt

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

ONA
IO MU

JOS

REGULARÍ cESE, APRUÉBASE, CoMUNIQUESE Y ARCHíVESE

a

HASTA

5%

08.10.2423

F-696 13.11.2023

13.11.2023 01

2023 01

933.- 933.-

933.-

933.-

933.-




